
 
 

OBČINA AJDOVŠČINA 
Občinski svet 

 
 
 
 

Na podlagi 33. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradno glasilo št. 7/99, Uradni  list št. 2/02, 
41/05, 92/05) in 14.a člena Pravilnika o pogojih za ustanavljanje javnih osnovnih šol, javnih 
osnovnih šol in zavodov za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov s posebnimi 
potrebami ter javnih glasbenih šol (Uradni list št. 16/1998, 82/2003, 61/2005), je Občinski 
svet Občine Ajdovščina na 5. redni seji dne,  3. marca 2011 sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

 
1. 

 
Na podlagi vpisa učencev v Osnovno šolo Dobravlje Podružnico Šmarje za šolsko leto 
2011/2012, se ugotovi, da bodo v podružnico šole vključeni štirje učenci. 
 

2. 
 
Občinski svet Občine Ajdovščina na podlagi podatkov o rojstvih otrok in izjavah staršev iz 
šolskega okoliša Osnovne šole Dobravlje Podružnice Šmarje o nameravanem vpisu v 
prihodnjih šolskih let sprejme odločitev, da se Podružnična šolo Šmarje ohrani in v šolskem 
letu 2011/2012 še naprej deluje.  
 
 
Številka: 601-2/2005 
Datum:   7.3.2011 

 
 
 
 
 

ŽUPAN 
Marjan POLJŠAK 

 
 
 

SKLEP PREJMEJO: 
 

- Osnovna šola Dobravlje 
- Ministrstvo za šolstvo in šport 
- Arhiv, tu 

 



 
 


